АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2012 г.

№ 8
«Об индексации заработной платы работников
бюджетной  сферы  муниципального
образования «Каралатский  сельсовет»

       В соответствии  со статьей 134 Трудового кодекса Российской федерации, в целях реализации Распоряжения Правительства Астраханской области №457-Пр от 17.10.2011г.»О мерах по повышению оплаты труда работников государственных учреждений Астраханской области», Постановления Администрации МО «Камызякский район» от 02.12.2011г. №2343 «Об индексации заработной платы работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить коэффициент индексации заработной платы работников бюджетной сферы и органов местного самоуправления МО «Каралатский сельсовет», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в размере 6,5 процента..
2. Финансовому отделу Администрации МО «Каралатский сельсовет» (Зубкова Т.П.) при внесении изменений в решение Совета «О бюджете МО «Каралатский сельсовет» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» предусмотреть средства на индексацию заработной платы работников бюджетной сферы..

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года.
Глава  администрации

МО «Каралатский сельсовет»:                                           А.В.Сущев